[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕРШИЧСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО района Смоленской области

                                                    РЕШЕНИЕ

от  02 ноября  2015 года                                                                                      № 11
О предоставлении денежной
выплаты  на осуществление
полномочий депутатам Совета
депутатов Ершичского сельского
поселения  Ершичского района
Смоленской области третьего созыва

     В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом от 31 марта 2009 года № 9-з «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Смоленской области», Уставом  Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области,  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕРШИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕРШИЧСКОГО района Смоленской области

       Р Е Ш И Л:

        1. Перенести рассмотрение вопроса «О  предоставлении денежной выплаты  на осуществление полномочий депутатам Совета депутатов Ершичского сельского поселения  Ершичского района Смоленской области третьего созыва, осуществляющим свои полномочия на непостоянной основе»,  на следующей сессии.
Глава  муниципального образования

Ершичского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области                                                Орлова С.И.